Директору ГКУСО РО
Таганрогского центра помощи детям № 3
                                                     	И.А. Поповой
от  ___________________________________
______________________________________
                                                             			 (ФИО)
______________________________________
______________________________________
                                                                                                                  (контактный телефон)

Заявление
о предоставлении социальных услуг

Прошу предоставить социальные услуги ____________________________ в стационарной форме социального обслуживания, оказываемые ГКУСО РО  Таганрогским центром помощи детям № 3 на срок с "____" _________ 20__ г. по "____" __________ 20__ г.
Нуждаюсь в социальных услугах: _________________________________ ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указываются желаемые социальные услуги и периодичность их предоставления)
В предоставлении социальных услуг нуждаюсь по следующим обстоятельствам ______________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указываются обстоятельства, которые ухудшают или могут ухудшить условия жизнедеятельности гражданина)

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.
На обработку персональных данных о __________________ в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» для включения в реестр получателей социальных услуг: ___________________________________________.
                     (согласен/не согласен)

_____________/(_________________)                      "____"____________ 20__ г.          (подпись)                             (расшифровка)	        				 (дата заполнения)